T[Ipunoxenne Ne6

x TlopsmKy COCTaBICHMA W BOICHHMA
CBOIHOM OODKETHOM pOCIHCH H
GIOMKETHBIX ~ POCHHMCEH  ITIaBHBIX
pacIopsiIuTENed CPENCTB OroKeTa
CTapoIepeBsHKOBCKOTO  CEBCKOr0
mocenenuss  KaHeBckoro — padoHa
(TMaBHBIX AAMWHHCTPATOPOB HMCTOT-
HUKOB (WHAHCHPOBAHUA nebunuTa
OIOIKETA)

ot 20.12.2018r Ne392

P gile &
BlojpkeTHAs] POCIMCH H JTUMHTBI OI0KETHBIX o6s3aTenbeTB Ha 2025 roa
AnmuszcTparms CTapoJiepeBsIHKOBCKOr0 CebeKOro HoceneHns KaHeBCKOro paioHa
(HaMMEHOBAHKE TIIABHOTO PACIIOPAIATENT GIOIKESTHBIX CPEICTB)
(py6umeit)
TosyyaTenn U(pacnopﬂnmenn) Gmmxem’mx ]?Iozuxemaﬂ Konme- | Tum Cymma
cpeCTB/ IMaBHbI aIMHHUCTPATOP HcTOUHMKOB (u- KaccupuKams reptX | cpen
HAHCHpOBaHUA NebUIUTa s fﬂ; Texy it rox
GromKeTa MOCEICHAS e
HamveHOBaHHE MOKA3ATEILT JIuieBO# CUET BA JIBO
| Pasuen 1.Pacxompl

donpg omIaThl TPya rocy-
IapCTBEHHBIX (MyHHITH- 03183012760 | 99201025110000190121 2045 800,00 | 2045 800,00

[aJbHBIX) OPraHoB
Bsmocsl 0 0053aTETBHOMY
COTMAIBLHOMY CTPaxoBa-
HHIO Ha BBEITUIATHI ICHEXK-
HOTO cojiep KaHus ¥ HHbBIC 03183012760 99201025110000190129 617 800,00 617 800,00
BBITIIATHL paOOTHHUKAM TOC-
yIapCTBEHHBIX (MyHUIH-
TaJbHBIX) OPTaHoB
doHp omIaThl Tpya rocy-
JapCTBEHHBIX (MyHHITH- 03183012760 99201045210000190121 9 866 000,00 9 866 000,00
TaJILHBIX) OPTaHoB
Hbie BHILIATHI IEPCOHAITY
rOCYIaPCTBEHHBIX (MyHH-
[IUTAJLHBIX) OPraHoB, 32
HACKIIIOUCHUEM (DOHMA

03183012760 99201045210000190122 6 000,00 6 000,00




OILIATHI TPYIa

BaHocel o o6s3aremsEOMy
COITMAILHOMY CTPaxoBa-
HHIO Ha BBILJIATEI IEHEK-

HOTO CONePKaHNS U WHEIE | 03183012760 | 99201045210000190129 2979500,00 | 2979 500,00
BBITLJIATHI pa60THHKaM Troc-
YAAPCTBEHHBIX (MyHHIIH-
TAIBHBIX) OPraHOB
Ynnara uHBIX mIaTexei 03183012760 99201045210000190853 25 900,00 25 900,00
Mibie MexGIomKeTHEe 03183012760 | 99201065310020010540 114 600,00 | 114 600,00
TpaHC(epTE
Meere MexbionKeTbic 03183012760 | 99201065720020020540 114600,00 | 114 600,00
TpaHchepTHI
CrienanbHsle pacxost 03183012760 99201075510010360880 1750 000,00 1 750 000,00
PeBepBHLIe cpencrBa 03183012760 99201115230010010870 20 000,00 20 000,00
HMHble BBILIATH HAaceIeHHIO 03183012760 99201130100110030360 528 000,00 528 000,00
Hpouas saxyrxa Tosapos, 03183012760 | 99201130100310020244 100 000,00 | 100 000,00 -
aboT u ycyr K
lposas saxynka osapos, | 183012760 | 99201130100410060244 1292400,00 | 1292 400,00
aboT 1 ycayr
3axynKa sHepreTiacerix 03183012760 | 99201130100410060247 237600,00 | 237 600,00
€CYPCOB
Ymuiata Hanora Ha UMyIe-
CTBO OpraHU3ATIHH 1 3¢- 03183012760 | 99201130100410060851 100 000,00 | 100 000,00
MCJIBHOI'O HaJiora
YIIaTa NPOHX HAIOro, 03183012760 | 99201130100410060852 20 000,00 20 000,00
cbopos
VYniata WHBIX IaTexeH 03183012760 99201130100410060853 30 000,00 30 000,00
Ipovast saxy1ika Tosapos, 03183012760 | 99201130200110070244 51900000 | 519 000,00
_pabor u yciyr
Hpouas saiymka Tosapos, 03183012760 | 99201130200210080244 627100,00 | 627 100,00
_pabot u yeryr
Hpouas saxymka rosapos, | . 183012760 | 99201130300110090244 18 000,00 18 000,00
_pabor u yciyr N
VIHbIe BEITATEL Hacemennio | 03183012760 | 99201130300110100360 400,00 4000,00~
Hpoua saxymika Tosapos, 03183012760 | 99201130300210110244 5.000,00 5 000,00
pabor u yenyr
Hpouas saxynxa tosapos, | 183012760 | 99201130300310120244 5 000,00 5 000,00
pabot u ycayr
lpouas saxymka Tosapos, 03183012760 | 99201131200310380244 5 000,00 5.000,00
padoT u YCHyr
llpouas saxymea Tosapos, | 183012760 | 99201131500110450244 5.000,00 5 000,00
pabot u ycnyr
lpouas saxymxa Tosapos, 03183012760 | 99201131600110490244 10 000,00 10 000,00
paboT u yciyr
Ipouas saxymxa Tosapos, 03183012760 | 99201131700110510244 5000,00 5 000,00
pabor u yeimyr
, 125003
UIPHTEL SERFIRR TOR00, | e 99201135240060190244 | o 7600,00 7600,00
paGot u ycryr
o omnarer pyAa yupe- 03183209950 | 99201135610100590111 12 437 300,00 | 12 437 300,00

KICHUH




B3HOCEHI 110 00513aTENTEHOMY
COILIMAILHOMY CTPaxoBa-
HUIO Ha BRITUIATEL 10 OTLIIa-
Te TpyIa pabOTHHUKOB U
WHbIE BRIILIATHI PAOOTHH-
KaM yUpeIKIeHUH

03183209950

99201135610100590119

3756 100,00

3756 100,00

I[Tpouast 3aKyIKa TOBapoB,
paboT H ycayr

03183209950

99201135610100590244

267 900,00

267 900,00

Viuiara HHBIX IIJIaTekKel

03183209950

99201135610100590853

1 000,00

1 000,00

®oH/1 OILIaTHI TPyJa rocy-
JapCTBEHHBIX (MYyHULIU-
HaJbHBIX) OPTaHOB

03183012760

99202035250051180121

25-
51180-
00000-
00000

864 500,00

864 500,00

B3HOCH 10 00s3aTENBHOMY
COIHAILHOMY CTPaxoBa-
HWIO Ha BEIILIATHI JIEHEK-
HOTO COICp/KaHus ¥ HHbIE

| B aThl pabOTHHKAM rOC-
yOapCTBEHHBIX (MyHHIIH-
MaJbHBIX) OPraHoB

03183012760

99202035250051180129

25-
51180-
00000-
00000

261 100,00

261 100,00

donp omIaTE TPYAa TOCy-
JIapCTBEHHBIX (MYHUIIU-
HaJbHBIX) OPraHOB

03183012760

99202035250010580121

40 000,00

40 000,00

B3uocs! 110 0053aT€IbHOMY
COIMAIBHOMY CTpaxoBa-
HUIO Ha BBIIUTATHI JIEHEXK-
HOTO COJIEPKaHMs U WHbIC
BBHIIIIATHl PAOOTHHUKAM TOC-
yOapCTBEHHBIX (MyHHUIH-
IaJbHBIX) OPTaHOB

03183012760

99202035250010580129

12 000,00

12 000,00

[Ipouast 3aKyIKa TOBapOB,
paboT U yCIyT

03183012760

99203100400110130244

42 000,00

42 000,00

[Ipouas 3aKyIKa TOBapOB,
| pa© T M yCIyT

03183012760

99203100400110140244

8 000,00

8 000,00

[Tpugas 3aKyIKa TOBAPOB,
palboT U yCiIyr

03183012760

99204050500110150244

1 000,00

1 000,00

ITpouast 3aKyIKa TOBapOB,
paboT u yCIyr

03183012760

99204050500110160244

1 000,00

1 000,00

[Ipouast 3aKyIKa TOBapOB,
paboT U ycIyr

03183012760

99204050500110170244

5 000,00

5000,00

ITpouast 3aKyIIKa TOBapoB,
paboT U ycIyr

03183012760

99204050500110180244

1 000,00

1 000,00

[Tpogas 3aKyIKa TOBapoB,
paboT u yCIyr

03183012760

99204050500110630244

5000,00

5 000,00

ITpouast 3aKyIIKa TOBapoB,
paboT H yCIIyr

03183012760

99204050500110650244

5000,00

5 000,00

3aKyIKa ToBapoB, padoT,
yCIIyT B IENsIX KallMTalbHO-
To pﬁMOHTa FOCYIIapCTBeH—
HOro (MyHHIATATBHOTO)
AMYIIECTBA

03183012760

99204090600152440243

125002
003

65 322 000,00

65 322 000,00

ITpoyas 3aKyIKa TOBapOB,

03183012760

99204090600210200244

9529 000,00

9529 000,00




abot u yciyr

3aKyIKa SHEPre THUECKHX
ECYPCOB

03183012760

99204090600210260247

3 000 000,00

3.000 000,00

[Ipouas 3akynka ToBapos,
paboT u yemyr

03183012760

99204090600210440244

1 117 800,00

1117 800,00

IIpoyas 3aKymka TOBapoB,
abot u yciyr

03183012760

99204120700110210244

150 000,00

150 000,00

3aKyIka TOBapoB, paboT,
YCIIYT B LEJISX KalIUTaIbHO-
IO PEMOHTA FOCYIapCTBEH-
HOTO (MyHHUIUITAIBEHOTO)
HUMYIIECTBa

03183012760

99205020800110220243

5510 400,00

5510400,00

bromxeTHEIC HHBECTHIIUE B
00BEKTHI KATUTAILHOTO
CTPOUTENLCTBA TOCY Aap-
CTBEHHOH (MYHHUIIHMIIAIIb-
HOH) cCOOCTBEHHOCTH

03183012760

99205020800110220414

550 000,00

550 000,00

I1powas 3axynka ToBapos,
pabot u yciyr

03183012760

99205020800210230244

123 000,00

123 000,00—"

Cy6cunuu Ha BosMereHue
HEJIOIOIYYEHHBIX TOX00B
U (WIx) Bo3Melnenue (ax-
TUYECKH ITIOHECEHHEBIX 3a-
TPaT B CBA3H C IIPOM3BO/I-
CTBOM (peasm3arueii) To-
BapoB, BBIIOIHEHUEM Da-
00T, okazaHmeM yciayr

03183012760

99205025810010480811

740 000,00

740 000,00

[Ipoyas 3axynka ToBapos,
abor u ycyr

03183012760

99205030900210270244

6 273 000,00

6 273 000,00

IIpoyas 3axynka ToBapos,
pabort u yeiyr

03183012760

99205030900310280244

682 000,00

682 000,00

IIpouas 3aKkynka ToBapos,
_pabor u yenyr

03183012760

99205030900410290244

6416 000,00

6 416 000,00

IIpouas 3akynka ToBapos,
_pabot u yciyr

03183012760

99205030900410540244

673 400,00

673 400,6.__

[Ipouas 3aKymka ToBapoB,
_pabor u ycayr

03183012760

99205030900411010244

10 000,00

10 000,00

3aKyIKa SHEPreTHUECKUX
_pecypcoB

03183012760

99205030900411010247

30 000,00

30 000,00

IIpovas 3axynka ToBapos,
paboT u ycyr

03183012760

992050309004L5766244

25-
55760-
00000-
00000

2262 000,00

2262 000,00

[Ipo4as 3aKynka ToBapoB,
‘pabort u yciyr

03183012760

99205031400110800244

1 100 000,00

1 100 000,00

[Ipoyas 3aKymka ToBapos,
pabot u ycayr

03183012760

99205031400110900244

20 000,00

20 000,00

3aKyIKa SHEPreTHYECKHX
pecypcos

03183012760

99205031400110900247

80 000,00

80 000,00

IIpovas 3axynka ToBapos,
pabot u ycnyr

03183012760

99207071000110300244

100 000,00

100 000,00

Cybcupum 610mKeTHEIM

03183012760

99208011100100590611

13 325 000,00

13 325 000,00




yupeKIeHnsIM Ha buHaH-
coBoe obecriedeHne rocy-
JApCTBEHHOTO (MYHHUIH-
MaJLHOI'0) 3a/1aHKUs Ha OKa-
3aHUE TOCYdapCTBEHHBIX
(MyHHIAIATHHBIX) YCITYT
(BEmonHeH#e padoT)

Cy6cunnu OroKETHBIM
yUpeKIeHusIM Ha QHHAH-
coBOe 0OecIIeueHHe rocy-
JApCTBEHHOTO (MYHUIIHM-
MANBHOTO) 3a/laHKs Ha OKa-
3aHUE TOCYIapPCTBEHHBIX
(MyHUIMIANTBHBIX) YCIYT
(BBIIONHEHHE PaboT)

03183012760

99208011100200590611

2 790 400,00

2 790 400,00

[pouvas 3aKyIKa TOBapOB,
paboT | yciIyT

03183012760

99208011100310340244

100 000,00

100 000,00

Ipouas 3aKynKa TOBapoB,
paboT u ycIyr

03183012760

99208011100310350244

150 000,00

150 000,00

[Ipouas 3aKymKa TOBapoB,
paboT u yCIyT

03183012760

99210031200210370244

10 000,00

10 000,00

IToco6ws, KOMIICHCALMH 1
WHBIE COIMATBHBIE BBIIIA-
TBI FPaXIaHaM, KpoMe

Iy OIHYHBIX HOPMATHBHBIX
0053aTENBCTB

03183012760

99210031200210370321

50 000,00

50 000,00

ITpouast 3aKyIIKa TOBapoB,
paboT U yCIyT

03183012760

99210061200510570244

150 000,00

150 000,00

Cy6cumuu 610 HKETHBIM
yupexIeHIsIM Ha QUHAH-
coBoe obecIieueHue rocy-
JapCTBEHHOTO (MYHHUIIM-
MaJIbHOI0) 3alaHMs Ha OKa-
3aHUe TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHAUHMITATBHBIX) YCIyT
(BeIONIHEHME PaboT)

03183012760

99211021300100590611

4 000 000,00

4 000 000,00

O6ciy KUBaHHAE MyHUIH-
MTAJILHOTO J0JIra

03183012760

99213015410010400730

7 400,00

7 400,00

Hroro mo paszgeiny 1. Pacxomst

163038200,00

163038200,00

Paznen 2. McToyHHKH GUHAHCHPOBAHIL pedummra 610

IKeTa NOCSICHUA (B qacTu

BEIOBITHS CPE/CTB)

[loramenue OMOIKETAMHU CEIBCKHX
moceNneHUHE KPeIWTOB W3 JAPYTHX
GIO[UKETOB OIOIKETHOW CHCTEMBL
Poccuiickoit @efepaliii B BAIOTE
PO

03183012760

99201030100100000810

7 640 000,00

7 640 000,00

Wroro 1o pasaeiy 2. MCTOIHMKA (buHAHCHPOBAHUA 1€

THS CPENICTB)

dumwTa GrOmKETa MOCETCHIA (B 9acTH BHIOBI-

7 640 000,00

7 640 000,00

Bcero

-

X

X

X

170678200,00

170678200,00

HauanbHUK CTPYKTyPHOTO [OIpa3Aete i

%

e

=

~ Amonnuck)

Boprrukosa A.B.
(pacmmdpoBKa TIOZITACH)







